
美浜町 （公社）愛知県宅地建物取引業協会

美浜町と（公社）愛知県宅地建物取引業協会は空き家対策に関する協定を締結し、
空き家等の未然防止に取り組むため、各種相談に対応する

「空き家総合相談窓口」を開設しました。
空き家に関するご相談・ご質問等、何でもお気軽にご連絡ください。

空き家マイスター空き家マイスター

公益社団法人  愛知県宅地建物取引業協会

登録者在籍店



空き家マイスターリスト
　空き家の増加が全国的な問題となっている昨今、その問題解決の一つとして空き家の流通促進があげられます。空き家の流通を促進するには、
通常の不動産取引以上に、相続や税金等の広範な知識の習得や高い倫理観が求められます。
　『空き家マイスター』は、「空き家流通の専門家としての知識を備えた者」に対して、（公社）愛知県宅地建物取引業協会が独自に認定するものです。
　宅地建物取引業等に従事する者が空き家に関する知識を習得し、空き家の流通を活性化させるとともに、消費者に対して安全・安心な取引を提
供し、トラブル等を未然に防ぐことを目的とした制度です。

空き家マイスター情報

大府市

半田市

常滑市

知多市

東浦町

南知多町

阿久比町

美浜町

武豊町

令和4年12月1日現在

取扱業務

東海市

事務所
所在地域 商号 担当者 ＴＥＬ ＦＡＸ 売買 賃貸 管理 解体 リフォーム住所

中部不動産サービス

山本不動産

協栄不動産

共和エステート㈲

㈱知多不動産

㈱建栄不動産

リクラス不動産㈱　大府支店

共生不動産知多南㈱

あいちヒデホーム㈱

㈱ライブリー

西田コンサル不動産㈱

㈲森政

緒川不動産

ナミサキ不動産㈲

㈱東和工務店

㈱藤江不動産

セントレアエステート㈱

㈲ホームズ

サンユーホーム㈱

㈱大進

半田ホームズ㈱

㈱アール不動産

㈲カミヤエステート

㈱シンセイホーム

㈱エーシーホーム

㈱Ｈｉ--ｐｌａｃｅ

エスビー不動産㈱

丸富不動産
㈱不動産SHOPナカジツ
とうかい・知多店

保和不動産

㈱ハッピー

エイケンホーム

大喜工務店

アキーム㈱

ｉｓｓｉｎ不動産㈱

江原不動産㈱

㈱トリイハウジング

ダイエーホームズ㈱

平野不動産

森　　保雄

岩附　史郎

深谷　政次

深谷　和政

近藤　まゆみ

森保　智博

花井　眞

西尾　隆紘

井手　勝幸

久村　英男

井上　明典

西田　弘一

森下　嘉文

水野　　琢

浪﨑　克則

外山　俊夫

新美　博教

尾崎　貴司

木庭　好則

山田　伸吾

家田　雅夫

澤山　重行

蟹江　丈彦

戸嶋　一将

神谷　　長

澤田　　廣

岡野　忠佑

石川　健太郎

佐藤　克彦

坂　　真知

池田　崇晃

久野　　生

沼澤　辰夫

岡田　正晴

山本　多恵

飯田　裕之

白藤　千夏

杉原　麻子

江原　真人

鳥居　祐多

山木　貴典

平野　友基

知多郡美浜町大字河和字北田面44-1

知多郡美浜町上野間新田50番地

大府市共和町2-22-4

大府市共和町2-22-4　1F

大府市東新町2-121

大府市月見町3-94-1

大府市共和町2-15-7
ウインドヌーブあづま102

常滑市原松町6-71-1　1F

常滑市市場町4丁目40番地

常滑市虹の丘2-142

常滑市新開町3-79-1　第１西田ビル1F

常滑市字古社20-7

知多郡東浦町大字緒川字家下2-8

知多郡東浦町大字生路字狐洞25-7

知多郡東浦町大字森岡字田面150

知多郡東浦町大字藤江字上廻間137

知多市朝倉町396　ラ .フォーレ錦103

知多市八幡字東大清水104　1F

半田市庚申町2-46　Ａ

半田市住吉町2-185-1

半田市瑞穂町3-8-4

半田市岩滑東町1-101-1
半田市瑞穂町8-12-12
カミヤビル1階

半田市長根町1-122
半田市清城町1-2-5
清城町榊原様店舗 B棟2号
半田市板山町2-53
東海市名和町二反表50番地の7
エスビーマンション1F

東海市加木屋町丑寅海戸96-1 １F

東海市富木島町伏見２-24-4

東海市加木屋町七本松1番地4

東海市中央町7-16久野ビル1階

東海市高横須賀町二丁目43番

知多郡南知多町大字豊浜字中町12-2

知多郡阿久比町大字草木字下神田20-1

知多郡阿久比町大字草木字栄1　1F

知多郡阿久比町横松字宮前1-2

知多郡武豊町字平井7-199　1F

知多郡武豊町字祠峯2-55　1F

知多郡武豊町字六貫山2-40-1
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0569-82-0339

0569-88-5377

0562-48-0753

0562-48-2678

0562-47-0252

0562-48-3232

0562-43-8885

0569-35-0701

0569-34-8178

0569-58-8866

0569-89-8807

0569-35-0303

0562-83-1414

0562-83-7773

0562-83-8434

0562-83-2665

0562-57-3400

0562-35-0925

0569-84-8110

0569-23-3344

0569-84-2039

0569-24-8811

0569-21-0290

0569-28-2810

0569-58-3755

0569-27-7550

052-601-2400

0562-32-1335

052-603-2002

0562-57-3311

0562-32-6260

0562-33-5113

0569-65-0453

0569-77-6210

0569-84-4188

0569-48-0029

0569-74-2568

0569-73-4114

0569-73-7396

0569-82-3508

0569-88-5377

0562-48-0058

0562-48-0058

0562-47-0254

0562-47-4555

0562-43-8884

0569-35-0707

0569-34-8198

0569-58-8867

0569-89-0819

0569-34-9766

0562-83-1413

0562-83-7841

0562-84-1311

0562-83-0148

0562-57-3444

0562-35-0926

0569-84-8112

0569-21-7283

0569-84-2041

0569-23-8399

0569-21-0209

0569-28-6372

0569-58-3873

0569-84-1910

052-601-2402

0562-32-1350

052-603-2003

0562-32-6117

0562-32-6285

0562-33-5114

0569-65-0464

0569-77-6006

0569-84-4189

0569-48-0029

0569-74-2567

0569-73-7100

0569-73-7497




